Caracteristicas Generales

Regleta alum led plana 300mm 3W 3000K 12V Globaltronics

Especificaciones Técnicas

Cddigo

Tipo

Modelo

Cuerpo

Difusor

Color

Proteccion (IP)
Certificacion
Dimensiones (mm)

Informacion Eléctrica

Potencia (W)

Voltaje de Entrada (V)
Frecuencia (Hz)
|Factor de Potencia (Cos o)

Informacion Luminica

Flujo Luminico (Im)
Eficiencia Luminica (Im/W)
Temp. De Color (K)
Angulo (°)

Vida Util (hrs)

CRI

Observaciones

www.globaltronics.cl

103199
Regleta LED
Lineal Plana
Aluminio
Policarbonato
Gris

54

300

3W
12v

270Im
90Im/W
3000°K
120°
25.000
80
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Informacién de Empaque

Master (mm)
UPM (Unidad)
Volumen (m3)
P. Neto (Kg)
P.Bruto (Kg)
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